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31مصدوم در تیراندازی قبیله ای  
شهروند|  درگیری قبیله ای در 
اندیمشک 31زخمی برجای گذاشت. 
گفته می شود این درگیری در پی آزاد 

شدن یک متهم به قتل آغاز شده است. 
در حادثه درگیری و تیراندازی که 
ساعت 18:26 روز 5مردادماه بین عده ای 
در منطقه چم گلک اندیمشک رخ داد، 31 
نفر مصدوم شدند. به گفته منابع محلی، 
درگیری و تیراندازی در منطقه چم گلک 
اندیمشک بین دو طایفه ریشه در اختلاف 
قبلی دارد. در پی آزاد  شدن یک نفر از 
متهمان به قتل یکی از طرفین درگیری از 
زندان، این درگیری عصر روز پنجشنبه به 
وقوع پیوست که با ورود ماموران نیروی 

انتظامی آرامش به منطقه بازگشت.
شهریار خشتی، رئیس مرکز اورژانس 
و فوریت های پزشکی استان خوزستان 
با اشاره به بر جا ماندن  31 مجروح در 
این حادثه گفت:  »31مصدوم حادثه به 
بیمارستان امام علی)ع( اندیمشک برای 
درمان جراحات ناشی از درگیری منتقل 
شدند و در بیمارستان امام علی)ع( مورد 

رسیدگی قرار گرفتند.«
رئیس مرکز اورژانس استان خوزستان 
از انتقال 5مصدوم حادثه به بیمارستان 
گلستان اهواز خبر داد و گفت: 
»21مجروح دیگر در بیمارستان امام 
علی )ع( اندیمشک برای انجام خدمات 
پزشکی و مراقبت از بیماران بستری 

شدند.«

 کشف جسد 
گردشگران طبیعت اهواز مهربان

شهروند|  جسد لیدر گروه گردشگران 
طبیعت اهواز مهربان، پس از گذشت 
9روز پیدا شد. گفته می شود تا زمان 
کشف دو جسد باقیمانده، جست وجوها 

همچنان ادامه دارد.
روز پنجشنبه هفته گذشته تیم 
19نفره گردشگران طبیعت اهواز مهربان 
برای رفتینگ به دزفول آمدند اما حین 
تیوب سواری در رودخانه دچار حادثه 
شدند. در این حادثه تاکنون سه نفر جان 

باخته و دونفر همچنان مفقود هستند.
صادق سلامت، معاون امدادونجات 
هلال احمر خوزستان در مورد آخرین 
وضع جست وجو برای یافتن اجساد 
دو مفقود دیگر حادثه چال دره دزفول 
گفت: »پس از این که روز پنجشنبه جسد 
محمد مهربان تور لیدر گروه کشف شد، 
امیدها برای یافتن دو مفقود دیگر زنده 
شد، به همین دلیل تیم های امدادی و 
جست وجو تمرکز خود را در برخی مناطق 
مورد افزایش قرار داد. به دلیل این که 
احتمال می دهیم دو جسد دیگر هم در 
همان حوالی کشف جسد تور لیدر باشد، 
تمرکز تیم های جست وجو در این منطقه 
بیشتر شده است.« معاون امدادونجات 
هلال احمر استان خوزستان درباره این که 
9روز از مفقودشدن این افراد گذشته اما 
هنوز دو جسد پیدا نشده است، گفت: 
»برای ما میزان روزهای گذشته تفاوتی 
ندارد و براساس وظیفه تا زمانی که دو 
جسد دیگر کشف یا اثری از آنها به دست 
آید، جست وجو را ادامه می دهیم. در کنار 
هلال احمر غواص های آتش نشانی دزفول 

هم مشغول تلاش هستند.« 

غرق شدن 2 جوان اهل استان 
مرکزی در بابلسر

شهروند|  دو جوان اهل استان مرکزی 
در دریای بابلسر غرق شدند.

»علی روستایی آهنگر« رئیس جمعیت 
هلال احمر بابلسر، درباره این حادثه 
گفت: »با توجه به وضع مواج دریا، دونفر 
به نام های »حسین مالک« 34ساله و 
»حامد جوابی« 38ساله که از اهالی 
شهرستان خمین استان مرکزی بودند، 
در ساعت 50دقیقه بامداد روز جمعه در 
پارکینگ سوم ساحل بابلسر جان خود را 

از دست دادند.«
وی با اشاره به این که ناآشنابودن به 
فنون شنا و بی توجهی به اخطار ناجیان 
موجب این اتفاق شد، گفت: »در این 
حادثه 3نفر غرق شدند که یکی از آنها 
به نام جلال میرزایی 32ساله نجات پیدا 

کرد.«
رئیس جمعیت هلال احمر بابلسر با 
بیان این که با هماهنگی مسئول شعبه 
امداد، نجاتگران و شماری از ناجیان 
عملیات جست وجو را برای کشف اجساد 
آغاز کردند، گفت: »ناجیان غریق و 
نجاتگران هلال احمر جسد یکی از 
غرق شدگان به نام حسین مالک 34ساله 
را توسط قایق های گشتی در پارکینگ 
ششم کشف کردند. جسد این فرد برای 
طی مراحل اداری به سردخانه و پزشکی 
قانونی انتقال پیدا کرد و تلاش برای 

پیداکردن غرق شده دیگر ادامه دارد.«

آژيرذره بين

خارج ازمرز

مرگ 6 نفر در تصادف زنجیره ای
میزان| تصادف زنجیره ای در محور طبس- 

کرمان جان 6نفر را گرفت.
سه خودروی پژو405، پژو206 و وانت مزدا 
در محور طبس- کرمان با هم تصادف کردند 
که این حادثه باعث کشته شدن 6 سرنشین و 
مصدوم شدن 7نفر شد. این تصادف در ساعت 7 
صبح روز پنجشنبه رخ داد که پس از اعلام حادثه 
به اورژانس چهار دستگاه آمبولانس به محله 
حادثه اعزام شد. در این حادثه 5نفر در صحنه 
حادثه فوت کرده بودند و یک نفر نیز به رغم انتقال 
به مرکز درمانی به دلیل شدت جراحات فوت کرد.

مصدومان این حادثه با بالگرد اورژانس هوایی به 
مرکز درمانی منتقل شدند. 

 جزییات تیراندازی در قرچک
مهر|  فرمانده انتظامی شهرستان قرچک از 
دستگیری متهم فراری در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ علی موسی پور با تشریح جزییات 
تیراندازی در شهرستان قرچک گفت: »ماموران 
پلیس قرچک، پیش از ظهر جمعه، درحال انتقال 
یک متهم به زندان بودند که متهم قصد فرار 
کرد. ماموران پلیس به سرعت وارد عمل شدند 
و به متهم اخطار »ایست« دادند. ماموران برای 
دستگیری متهم فراری که به اخطار آنها توجهی 
نکرده بود، مجبور به تیراندازی شدند. در این 

تیراندازی متهم مجروح و دستگیر شد.«
فرمانده انتظامی شهرستان قرچک برخی 
شایعات منتشر شده در فضای مجازی مبنی بر 
درگیری مسلحانه در این شهرستان را بشدت 
تکذیب کرد و گفت: »هیچ درگیری مسلحانه ای 

در قرچک رخ نداده است.«

48 زخمی در پی وقوع سانحه در 
ایستگاه راه آهن بارسلون

در پی برخورد یک قطار با سکوهای ایستگاه 
راه آهنی در مرکز بارسلون اسپانیا، دست کم 48نفر 
مجروح شدند. به  گزارش  یورونیوز، بر اثر برخورد 
یک قطار با سکوهای ایستگاه راه آهنی در مرکز 
بارسلون در اسپانیا، دست کم 48نفر مجروح شدند 
که حال 5نفر از آنها وخیم گزارش شده است. 
این حادثه در ساعات پررفت وآمد بامداد جمعه 
در دومین ایستگاه مهم شهر بارسلون رخ داده و 
به گفته شاهدان، ترمز قطار حین ورود به ایستگاه 
عمل نکرده است. مقامات پزشکی کاتالونیا از 
انتقال 18نفر به بیمارستان خبر داده اند. علت این 

حادثه در دست بررسی است.

قاچاق مار کبرا در قوطی چیپس
در اقدام عجیب مرد جوان آمریکایی اقدام 
به قاچاق مارکبرا در قوطی چیپس کرده است. 
رودریگو فرانکو، 34ساله در لس آنجلس دستگیر 
و متهم به واردات غیرقانونی شده است. مقامات 
گمرک مارها را که طول هرکدام بیش از یک ونیم 
متر است، به هنگام بازرسی بسته ای پیدا کردند 
که در ماه مارس به آدرس فرانکو فرستاده شده 

بود.
مقام های آمریکایی گفته اند؛ یک مرد در ایالت 
کالیفرنیا پس از کشف 3 مار شاه کبرای زنده در 
چند قوطی چیپس بازداشت شده است. این 
قوطی ها در بسته ای بودند که رویش آدرس این 
مرد نوشته شده بود. در این بسته همچنین سه 

لاک پشت نرم کاسه چینی آلبینو کشف شد.
ماموران فدرال بنابر ملاحظات ایمنی مار ها 
را نگه داشته اند اما لاک پشت ها را به منزل 
آقای فرانکو در منطقه مونتری پارک، کالیفرنیا 
تحویل دادند. دادستانی گفته است؛ ماموران با 
مجوز دادگاه، خانه این فرد را بازرسی کرده اند 
و در اتاق خواب کودکان، حیوانات زنده ای را 
کشف کرده اند؛ ازجمله یک تمساح مورلت، 
لاک پشت های گازگیر الیگاتور، لاک پشت 
گازگیر معمولی و پنج لاک پشت الماسی که 
همه آنها جزو گونه های تحت حفاظت در آمریکا 

هستند.
به  گفته مقام های آمریکایی، ظاهرا آقای فرانکو 
با فردی در آسیا در مورد ارسال لاک پشت ها 
از هنگ کنگ به آمریکا پیامک ردوبدل کرده 
است. براساس اسناد دادگاه، در این پیامک ها، 
فرانکو گفته است که او قبلا نیز کبراهای زنده 
به دست آورده است و قصد داشته 5 مار را 
به خویشاوندانش در ایالت ویرجینیا بدهد. 
اسناد دادگاه نشان می دهد او همچنین به فرد 
دیگری گفته بود که قبلا 20 شاه کبرا در دو 
بسته دیگر وارد کرده بود، اما همه آنها به هنگام 
حمل ونقل جان دادند. مقام های آمریکایی به 
روزنامه لس آنجلس تایمز گفته اند که دو کبرا از 
سه کبرایی که در ماه مارس توقیف شدند، در 
باغ وحش سن دیگو هستند، درحالی  که کبرای 
سوم به دلایل نامعلوم مرده است. اگر فرانکو 
مجرم شناخته شود، ممکن است با 20سال 

محکومیت به زندان روبه رو شود.
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امیرحسین خواجوی| صبح دیروز خیابان مطلبی 
پایتخت مملو از جمعیت بود. مردمی که از نخستین 
ساعات صبح جمعه به این خیابان فرعی در مشیریه 
تهران آمده بودند تا از نزدیک شاهد بازسازی صحنه 
جرم در پرونده مرگ تلخ بنیتا باشند. صحنه سرقت 
خودرو، تلاش بی نتیجه پدر بنیتا برای متوقف کردن 
سارقان و نحوه فرار آنها از محل جرم در حضور دو متهم 
پرونده، پلیس و اعضای خانوداه بنیتا بازسازی شد تا 
این پرونده هرچه سریع تر برای رسیدگی به دادسرای 
جنایی ارسال شود. این در حالی است که صبح روز 
پنجشنبه نیز خانواده بنیتا خداحافظی تلخی با 
دخترشان داشتند و او را در میان اشک و ماتم به خاک 

سپردند. 
از دقایق نخست صبح دیروز ماموران پلیس راهور و 
پلیس پیشگیری با مسدودکردن خیابان های منتهی 
به محل حادثه سعی در کنترل و کاهش بار ترافیکی 
خیابان های اطراف داشتند؛ با این وجود جمعیت 
زیادی برای همدردی با خانواده بنیتا و مشاهده 
جزبیات این حادثه هولناک خودشان را به خیابان 
مطلبی رسانده بودند. اشد مجازات، اعدام و نفرین و 
برخورد با مجرمان سابقه دار بیشترین چیزی بود که 
در لابه لای صحبت های مردم حاضر در محل حادثه 
به گوش می رسید. دقایقی پیش از ورود متهمان، 
مادر بنیتا با شرایطی سخت و ناراحت کننده از مزار 
دختر 8ماهه اش در امامزاده ابراهیم کهریزک به خانه 
بازگشت. قبر کوچکی از صبح پنجشنبه گهواره جدید 
این دختر معصوم شده است. شوک این حادثه هنوز 
در چهره او نمایان بود، این مادر داغدار با نگاهی به 
تصویر بنیتا و درحالی که دستش به لرزه افتاده بود، 
گفت: »این قاتل باید جلوی پدر و مادرش زجر بکشد 
و همانطور که بچه من درد کشید، با درد بمیرد.« 
جمعیت حاضر با دیدن وضعیت دلخراش این مادر 
و صحبت های او منقلب شدند، صدای شیون و گریه 
از گوشه و کنار کوچه گاز بلند شد. مردم بار دیگر با 
سردادن شعارهایی خواستار برخورد قضائی با مسببان 

این حادثه شدند.
مشت های بی نتیجه پدر بنیتا

عقربه ها ساعت 10 صبح را نشان می داد که دو سارق 
خودروی پدر بنیتا توسط نیروی انتظامی به محل 
حادثه منتقل شدند. با پیاده شدن متهمان از خودروی 
ون  پلیس، جمعیت حاضر با سردادن شعار »اعدام 
اعدام« بار دیگر از دستگاه قضائی خواستند مسببان 
این حادثه را به اشد مجازات برسانند. با حضور متهمان 
بازسازی صحنه توسط پلیس آغاز شد. خودروی پراید 
در مقابل در خانه پارک شد و دو متهم از کوچه برومند 
به سمت خانه پدر بنیتا حرکت کردند. همه جزییات 
مثل روز حادثه بازسازی شد. سارقان که از کوچه 
پشتی برای تهیه شیشه به سمت پارک خلیج فارس 
حرکت کردند، ناگهان خودروی روشن پدر بنیتا را 
دیدند، آنها بلافاصله به سمت خودرو رفتند و خودرو 
را سرقت کردند. پدر بنیتا مثل روز حادثه خودش را 
روی کاپوت خودرو انداخت و توضیح داد که سارقان 
چند متر او را درحالی که از کاپوت خودرو آویزان بود، 
روی زمین کشاندند: »با مشت چندبار به شیشه زدم، 
ولی کارساز نبود«. او درحالی که اسم دخترش را فریاد 
می زد، چند مشت دیگر به شیشه خودرو زد که شیشه 
شکست  و از روی خودرو به زمین افتاد و سارقان از 

محل حادثه فرار کردند.« فریادهای بنیتا بنیتا این پدر 
بار دیگر باعث جریحه دارشدن احساسات مردم حاضر 
در محل حادثه شد و با سردادن شعار »قاتل بنیتا اعدام  
باید گردد« خواستار اعدام دو متهم این حادثه شدند. با 
انتقال متهمان به اداره آگاهی و پایان بازسازی صحنه، 
خانواده بنیتا به میان مردم و خبرنگاران آمدند. مادر 
بنیتا فقط اعدام 2 قاتل دخترش را فریاد می زد. پدر این 
دختر 8ماهه گفت: »قاضی چرا حکم آزادی این دو 
سارق را با یک فیش حقوقی صادر کرده است. چطور 
ممکن است فردی با بیش از 100 شاکی خصوصی با 
یک فقره فیش حقوقی آزاد شود. فرزند من ماموریتی 
داشت و آمده بود تا آن را انجام دهد. بنیتا آمده بود تا این 

قاتل گیر بیفتد تا بچه های دیگر درامان باشند.«
جزییات پرونده بنیتا

پس از بازسازی صحنه سردار محمدیان رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در جمع خبرنگاران حاضر 
شد و به تشریح جزییات این پرونده پرداخت: »از 
لحظه اولیه اعلام خبر به کلانتری محل اعلام می شود. 
واحد تجسس وارد عمل می شود و درخصوص این 
موضوع تشکیل پرونده انجام می شود. از یک ساعت 
پس از روی دادن این جرم نیز، مأموران کلانتری کار 
خود را آغاز می کند. همه موارد از جمله اعلام پلاک 
خودرو و کنترل دوربین ها به صورت همزمان انجام 

شده است، اما متهمان پس از سرقت  مسیر کوتاهی 
را طی می کنند تا به محدوده و محل سکونت خود 
برسند. آنها کودک را درحالی در خودرو رها می کنند 
که شیشه های آن بالا بوده، البته درِ خودرو قفل نبوده 

است. 
اما اگر نشانه ای از دوربین های سطح شهر داشتیم، 
چهار روز پیگیری ادامه پیدا نمی کرد. متهمان 
مسافت کوتاهی را پیموده  و از مقابل دوربین ها عبور 
نکرده اند. یک ساعت و نیم بعد از وقوع جرم، خودرو را 
رها کردند و از هیچ محدوده ترافیکی یا مقابل دوربین 
کنترل ترافیک یا سرعت سنج عبور نکردند. به همین 
دلیل هم پیگیری و ردزنی این سرقت طولانی شد. 
با وجود این، در این مدت پیگیری پلیس به صورت 
مداوم ادامه داشت و چند ماموریت درباره این موضوع 
توسط پلیس انجام شد تا اینکه نهایتا روز سه شنبه با 
اقدامات پیچیده پلیسی محدوده محل زندگی این 
متهم شناسایی شد.« به گفته رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ، همان روز دستگیری طی تماس فردی 
ناشناس، گزارش خیلی کوتاهی درباره این حادثه و 
با یک اسم به پلیس اعلام شد. همزمان با استقرار در 
محل شناسایی شده، نخستین متهم دستگیر می شود، 
اما نفر دوم این حادثه متواری بود که نهایتا حدود 
ساعت 10 شب محل اختفای این فرد هم شناسایی 

شد: »مامورانی که در این محل مستقر شده بودند، 
دیدند مقداری پوشک و شیرخشک توسط خانواده ای 
که در آن واحد بوده   خریداری شده است.  این موضوع 
امیدهایی را برای سالم بودن کودک ایجاد کرد اما 
بعدا مشخص شد که لوازم برای پسربچه ای 9 ماهه 
که برادرزاده متهم بوده است، خریداری شده است.« 
سردار محمدیان درباره اعترافات اولیه متهمان این 
پرونده هم گفت: »پس از دستگیری، متهم ابتدا منکر 
شد و بعدا اقرار کرد که کودک و خودرو را رها کرده و 
پس از نشان دادن محل خودرو، متأسفانه با صحنه 
دلخراش فوت کودک مواجه شدیم.« او در پاسخ به 
سوال خبرنگار »شهروند« درباره علت آزادی یکی از 
متهمان با وجود 130 فقره سرقت هم گفت: »طبیعتا 
این فرد سابقه دار بنا به دلایل و اتهاماتی بازداشت 
شده بوده اما از آنجا که در پلیس آگاهی نبوده ما نیز 
از آن بی اطلاع بودیم. اما درباره آزادی او و جزییات آن 
مقام قضائی باید اظهار نظر کند. این فرد کمتر از یک 
ماه بوده که با اتهام سرقت دستگیر و سپس آزاد شده 
است.« رئیس پلیس آگاهی تهران درباره انتشار خبر 
گم شدن بنیتا در شبکه های اجتماعی  و فعالیت های 
صورت گرفته در فضای مجازی هم گفت: »باید فضای 
مجازی را یک فرصت بدانیم و ما قصد داشتیم روز 
شنبه اطلاعیه ای را در فضای مجازی به کمک رسانه ها 
منتشر کنیم اما خانواده آنها زودتر این کار را انجام 
دادند. برای جلوگیری از دوباره کاری اطلاعیه ای صادر 
نکردیم. باید بدانیم که فضای مجازی یک فرصت است 
و تمام اطلاعاتی که از این طریق به دست پلیس رسید، 
بررسی شد.« او همچنین درباره روند رسیدگی به این 
پرونده گفت: »تلاش پلیس و دستگاه قضائی این است 
که پرونده در یک هفته آینده تکمیل و برای رسیدگی 

به دادگاه ارسال شود.«
قتل عمد بنیتا

در همین حال، دادستان عمومی و انقلاب پاکدشت 
از ارتکاب به قتل عمد متهمان در پرونده بنیتا خبر 
می دهد. رحیم علیش پور پنجشنبه گذشته با اشاره به 
شواهد و قراین موجود در این پرونده و با استناد به بند 
پ ماده290 و مواد 291 و 295 قانون مجازات اسلامی 
درباره اتهام سارقان و مسببان مرگ بنیتا گفت: 
»فردی که یک کودک 8 ماهه را ربوده و او را در یک 
خیابان و داخل یک خودرو در بسته رها کرده است، آن 
هم در هوای تابستان، داخل خودرو که قطعا دمایش 
بیشتر از هوای آزاد است و از طرفی هم  این کودک 
8 ماهه توانایی دفاع از خودش را نداشته و نمی توانسته 
از کسی با داد و فریاد کمک بخواهد و در نهایت فوت 
می کند، قطعا  این فرد طبق قانون مرتکب قتل عمد 
شده است، چرا که  قتل عمد تنها این نیست که حتما 
کسی را بکشند یا بزنند.« او درباره محل رسیدگی به 
این پرونده هم توضیح داد: »از آنجا که متهمان این 
پرونده در بامداد سه شنبه دستگیر شدند و پرونده ربوده 
شدن این کودک و سرقت خودرو پدر کودک در آگاهی 
تهران مفتوح بود،  متهمان را به تهران فرستادیم. البته  
بعدا به دلیل اینکه  کودک در داخل خودرو فوت کرده 
و خودرو در محدوده  پاکدشت پیدا شده، یک قسمت 
پرونده در مورد قتل  در پاکدشت و قسمتی دیگر از 
پرونده در مورد سرقت  در تهران تشکیل شده است که 

در نهایت باید پرونده در یک جا جمع شود.« 

خبر
شهروند|  زمین لرزه ای به بزرگی 4.7 

ریشتر در نهاوند 16 مجروح بر جای گذاشت.
ساعت 5:34 دقیقه روز گذشته زلزله ای به 
بزرگی 4.7 ریشتر نهاوند را لرزاند. در حالی که 
مردم از ترس از خانه هایشان خارج شده 
بودند، 3 پس لرزه دیگر به  قدرت 1.7 ریشتر 
در ساعت5:54، 7 و 7:14دقیقه جمعه این 
شهر را لرزاند؛ همدان و ملایر نیز در این زلزله 
لرزیدند. خیلی زود تیم های مدیریت بحران و 
امدادگران هلال احمر برای نجات و پیشگیری 
از وقوع حوادث دیگر در محل به صورت 
آماده باش وارد عمل شدند. در همان ابتدا 
مشخص شد این زمین لرزه باعث شکستگی 
و ترک برداشتن بعضی از دیوارهای خانه های 

روستایی شده است.
بهروز کارخانه، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان همدان گفت:   »تیم های 
ارزیاب در همان ابتدا برای بررسی دست به کار 

شدند تا آسیب دیدگان این زلزله را شناسایی 
کرده و تحت  درمان قرار گیرند. بیشتر 
تخریب ها در روستاهای اطراف نهاوند صورت 
گرفته و این زمین لرزه باعث مرگ کسی نشده 

است.«
رئیس مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
همدان نیز در این باره گفت: »در این زلزله 
16تن مجروح شدند که 10مجروح به 
بیمارستان منتقل شدند که 4 تن از آنها در 

همان دقایق ابتدایی به صورت سرپایی درمان 
شدند؛ بقیه حادثه دیده ها برای درمان در 
بیمارستان تحت نظر قرار گرفتند. 3 بیمار 
دیگر پس از درمان در ساعت 10صبح همان 
روز از بیمارستان مرخص شدند. 9بیمار 
مجروح دیگر این زمین لرزه هم به نام های 
احد مهرابی، عباس عزیزی روزبهانی، عباس 
ترکمان، محمدابراهیم احسانی، محمد 
ظفری، فاطمه ابوالفتحی، عباسی، مریم 

پیرزادی، پروانه رضایی در بیمارستان بستری 
هستند.«

خیشوند، مسئول تیم ارزیاب مدیریت 
بلایای مرکز بهداشت نهاوند نیز گفت: »به  
دنبال زلزله 4.7 ریشتری صبح روز جمعه 
شهرستان نهاوند، تیم ارزیاب واحد مدیریت 
خطر بلایای مرکز بهداشت شهرستان نهاوند 
کمتر از 2ساعت بعد از وقوع حادثه یعنی 
ساعت 7:30 در دو روستای عشوند و برجک 
که نزدیک ترین روستاها به کانون زلزله 
بودند، حضور یافتند. در ارزیابی این تیم 
خوشبختانه هیچ گونه خسارت جانی، مالی و 
آسیبی به ساختمان های این دو روستا گزارش 
نشده است. در ضمن با اعلام فرمانده حادثه 
مومنعلی دارابی، مدیر شبکه بهداشت و درمان 
شهرستان نهاوند همه پرسنل واحدهای 
بهداشتی درمانی در حالت آماده باش قرار 

گرفتند.« 

زمین لرزه سحرگاهی در نهاوند

عاملان مرگ بنیتای 8 ماهه دستبند به دست به محل جرم برگشتند

بازسازی آخرین دیدار 
  دادستان عمومی و انقلاب پاکدشت: فردی که یک کودک 8ماهه را در هوای تابستانی داخل یک خودروی دربسته رها کند، 

قطعا مرتکب قتل عمد شده است

همدردی خانواده آتنا با پدر و مادر بنیتا 
خانواده آتنا اصلانی، دختر هفت ساله پارس آبادی که چندی پیش طعمه مرد رنگرز شد، با 
ارسال پیامی به خانواده بنیتا، به پدر و مادر دختر هشت ماهه تسلیت گفتند و در روز برگزاری 

مراسم تشییع بنیتا با آنان همدردی کردند.
خانواده آتنا در این پیام گفته اند:

»مادر و پدر دلشکسته بنیتای نازنین!
حادثه دلخراش پرکشیدن این فرشته کوچک 8ماهه مان، داغ پرکشیدن فرشته 7ساله 
ما را تازه تر کرد. برای او، آن گونه که برای آتنای نازنینمان از اعماق دل و روح خویش 
می گریستیم و می گرییم، گریستیم. در نظر خانواده اصلانی، حالا ما دو دختر خود را از دست 

داده ایم: آتنا و بنیتا.
برای هر دوی این عزیزان، در جوار رحمت حق، آرامش آرزومندیم.

دختران مان را به هم می سپاریم و هر دوی آنها را نیز به خدا.
درد و رنج شما، درد و رنج مشترک ماست؛ ما را در غم و سوگ خود شریک بدانید.« 
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